



Město Rožmitál pod Třemšínem

P. O. BOX 10, Náměstí č. 8, PSČ 262 42
IČO: 243221, DIČ: CZ00243221

tel: 318 665 001 (2)

fax: 318 665 253

e-mail: mesto@rozmitalptr.cz

www.rozmitalptr.cz

v Rožmitále pod Třemšínem
6.5.2020

č. j.: 1312/2020/SEK

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 4.5.2020 sdělujeme:

1. Na území naší obce nejsou provozovány žádné stacionární radary pro měření rychlosti.
2. Na území naší obce nejsou žádná úseková měření.
O instalaci úsekového měření jsme žádali, bohužel bezúspěšně, Policie ČR nevydá souhlas.
3. Na území naší obce jsou umístěny celkem 3 informační panely s měřením rychlosti + 2 semaforey s měřením rychlosti.

S pozdravem

Ing. Josef Vondrášek
starosta města